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Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год 
МБОУ «СОШ № 1» 

(образовательное учреждение) 
 

Образовательное  
учреждение 

5-дневная 
учебная 
неделя/ 
классы 

6-дневная 
учебная 
неделя/ 
классы 

продолжительность 
учебных занятий по четвертям 
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продолжительность каникул по четвертям 

1 2 3 4 1 2 3 4 

 
МБОУ «СОШ №1» 

 
 

1-9 
 

10-11 
 

01.09.- 
27.10. 
2023 

 
 
 

07.11- 
28.12. 
2023г. 

 
 

09.01.- 
22.03. 
2024 

 
. 

01.04.- 
24.05.
2024 

34/170 
(2-4кл) 
 
34/204 
(5-11кл) 

28.10.2023
06.11.2023 
(10дней) 

 
 

29.12.2023- 
08.01.2024 
(11дней) 

 
 

23.03.2024- 
31.03.2024 

(9дней) 
 

Дополнительные 
каникулы  в 

1классе- 
19.02.-

25.02.2024 
 

Летние  
(июнь- 
август) 

            

Исполнитель : заместитель директора  Антипина Е.Г. 
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